Registrado na Secretaria Municipal de Administração e Controle Interno e publicado por afixação em
lugar de costume na data supra e disponibilizado no site: www.tangarádaserra.mt.gov.br

PORTARIA Nº 274/GP/2013 DE 27/06/2013

O Senhor Prefeito Municipal de Tangará da Serra, Estado

de Mato Grosso, Prof. FÁBIO MARTINS JUNQUEIRA, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas por lei;

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR, a comissão que irá acompanhar o

processo licitatório no dia 28/06/2013, referente à Tomada de Preço nº 002/2013, em

decorrência da presença dos membros da atual comissão nomeada pela Portaria

054/GP/2013, estarem participando nos dias 27 e 28/06/2013, de curso para

aprimoramento na área de licitações em Cuiabá MT, a comissão passa a ter a

seguinte formação:

Presidente: Dalila Cristian Fernandes da Paz;
Secretaria:  Maria Alves de Souza

                                  Membros: Alcinira de Oliveira Campos;
          Roger Cesar de Lima Manzano.

Art. 2º Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente

ato.

Prefeitura Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato

Grosso, aos vinte e sete dias do mês de junho do ano de dois mil e treze, 37º

aniversário de Emancipação Político-Administrativa.

Prof. FÁBIO MARTINS JUNQUEIRA
Prefeito Municipal

Me. JOSÉ PEREIRA FILHO
Secretário Municipal de Administração